
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА) 
ч 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.09.2025 г. № 4 6 0 

О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников 
Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 

образовательных организаций Байкаловского муниципального района 
Свердловской области» 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Администрация Байкаловского муниципального района Свердловской области 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в Примерное положение об оплате труда работников 
Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия 
образовательных организаций Байкаловского муниципального района 
Свердловской области», утвержденное Постановлением Администрации 
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 12.04.2024г. 
№ 158 (далее - Примерное положение): 

1) в пункте 6.15 Примерного положения абзац 12 «Районный 
коэффициент на единовременную премию не начисляется» изложить в 
следующей редакции: 

«Районный коэффициент на единовременную премию не начисляется, 
кроме премирования за результаты работы по итогам года.» 

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области 
в сети «Интернет» \vww..mobmr.ri 

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Байкаловского муниципального района - начальника отдела 
экономики и имущества Л.В. Федотову. 

Глава 
Байкаловского муниципального района 


